АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30. 12. 2016 г.                                №  66
Об отмене некоторых постановлений администрации
Захаровского сельского поселения

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

     В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001г. №137-ФЗ (ред. от 03.07.2016г.) «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Захаровского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  администрация Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

     1. Отменить постановления администрации Захаровского сельского поселения:

  - от 15.07.2015г.№ 18 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права пожизненного  наследуемого владения земельными участками, находящимися в собственности Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, а также земельными участками государственная собственность на которые не разграничена»;
- от 15.07.2015г. № 26 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» ;
- от 15.07.2015г. № 27 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;
- от 15.07.2015г. № 22 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в безвозмездное пользование»;

- от 15.07.2015г. № 19 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа или предоставление земельного участка в аренду без проведения торгов»;
- от 15.07.2015г. № 24 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление сервитутов в отношении земельных участков, находящихся в собственности Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»;
- от 15.07.2015г. №29  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Уточнение сведений о земельном участке (изменение вида разрешенного использования, адреса, уточнение местоположения границы и площади земельного участка)»;
- от 15.07.2015г. №17  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование»;
- от 15.07.2015г. №16  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно»;
- от 15.07.2015г. №25  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в собственности Захаровского сельского поселения Котельниковского Муниципального района Волгоградской области, а также земель или земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута»;
-  от 15.07.2015г. №20 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, на котором расположены объекты незавершенного строительства, для завершения их строительства»;
- от 15.07.2015г. № 23 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, на котором расположены здание, сооружение»;
- от 15.07.2015г. № 28 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в собственности Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, а также земельными участками государственная собственность на которые не разграничена»;
- от 15.07.2015г. № 15 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и (или) утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;
- от 05.11.2015г. № 52 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков отдельным категориям граждан, установленным Законом Волгоградской области от 14.07.2015 г. № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно».
     2.Настоящее постановление  подлежит обнародованию .и вступает в силу с 01.01.2017 г..
Глава Захаровского сельского поселения
Котельниковского муниципального района

Волгоградской области                                                                                   Калинчик С.Н.